
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2015. október 21. napján 815 órától a Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Takács Tibor,  
   Ress Mihály bizottsági tagok, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Sárközi Mariann a bizottság elnöke 
 
                        
Dr. Kóder László jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 

Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés levezetésével mely bizottsági 
tagot bízza meg. 
 
 
 

A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

  414/2015. (X.21.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
bizottsági ülés levezetésére megbízás 
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A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
Sárközi Mariann elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Takács Tibort, a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
 

Takács Tibor az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést 
megnyitja. 
 
Takács Tibor az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás integrálása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
2.) Iskolaorvosi feladatok ellátására megbízási szerződés kötése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
 
 

1. napirendi pont:  A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás integrálása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Jogszabályi kötelezettségnek eleget téve felülvizsgálatra került a családsegítés és 
gyermekjóléti szolgáltatási feladatokra vonatkozó feladat-ellátási kötelezettség. 
2016. január 1. napjától a családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatás kizárólag 
egy szolgáltató keretében működtethető. Eddig az időpontig szükséges az új 
szabályok szerint feladat-ellátási kötelezettséggel bíró önkormányzatoknak 
létrehozniuk az új intézményeket, vagy a szükséges átalakításokat elvégezniük. 
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Ennek érdekében a települési önkormányzatoknak 2015. október 31. napjáig kell 
felülvizsgálni a családsegítés, illetve a gyermekjóléti szolgáltatási feladatok 
ellátásának módját, illetve az e feladatok biztosítására kötött ellátási szerződést. 
Rakamaz város és Szabolcs község közigazgatási területén ezt a feladatot a 
Rakamaz és Térsége Szociális Társulás által fenntartott „Aranyévek” Szociális 
Gondozási Központ látja el. A gyermekek védelméről szóló 2016. január 1-jétől 
hatályos szabályok szerint továbbra is lehetséges a társulás útján történő 
feladatellátás, ezért azt javaslom, hogy továbbra is a Gondozási Központ lássa el 
ezt a feladatot. 
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Takács Tibor: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
 
 

Kérdés, hozzászólás nem lévén Takács Tibor az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 
 
 

A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

   415/2015. (X.21.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás integrálása 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás integrálásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 

 
2. napirendi pont: Iskolaorvosi feladatok ellátására megbízási szerződés kötése. 

 Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 



 4 

 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Takács Tibor: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
 
 

Kérdés, hozzászólás nem lévén Takács Tibor az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 
 
 

A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

  416/2015. (X.21.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

iskolaorvosi feladatok ellátására 
megbízási szerződés kötése 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
Az iskolaorvosi feladatok ellátására vonatkozó megbízási szerződés kötéséről 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 

 
Mivel több napirendi pont nem volt, Takács Tibor az ülés levezetésével 
megbízott bizottsági tag 825 órakor az ülést bezárta. 
 

K.m.f.    
 

Takács Tibor         Ress Mihály 
                 az ülés levezetésével                         a bizottság tagja                                     
               megbízott bizottsági tag 
 

 
Kőpájer Istvánné 

jegyzőkönyvvezető 


